



Seest Boligbyg ApS

Strandvejen 34
6000 Kolding
CVR-nr. 30283082

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seest Boligbyg ApS

Strandvejen 34

6000 Kolding

CVR-nr.: 30283082

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse og udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 521 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det fortsatte udbrud og den fortsatte spredning af COVID-19 primo 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		886.318	905.816
Andre finansielle indtægter	1	34.035	16.859
Andre finansielle omkostninger		(252.486)	(241.446)
Resultat før skat		667.867	681.229
Skat af årets resultat	2	(146.931)	(149.870)
Årets resultat		520.936	531.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		520.936	531.359
Resultatdisponering		520.936	531.359

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		19.125.000	19.125.000
Materielle aktiver	3	19.125.000	19.125.000
Anlægsaktiver		19.125.000	19.125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.014.984	854.868
Tilgodehavender		1.014.984	854.868
Likvide beholdninger		185.117	64.823
Omsætningsaktiver		1.200.101	919.691
Aktiver		20.325.101	20.044.691

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.499.265	4.978.329
Egenkapital		5.624.265	5.103.329
Udskudt skat		1.334.878	1.334.878
Hensatte forpligtelser		1.334.878	1.334.878
Bankgæld		12.511.658	12.784.994
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.511.658	12.784.994
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	273.336	273.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.011	16.250
Skyldige sambeskatningsbidrag		146.931	149.870
Anden gæld		392.022	382.034
Kortfristede gældsforpligtelser		854.300	821.490
Gældsforpligtelser		13.365.958	13.606.484
Passiver		20.325.101	20.044.691
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.978.329	5.103.329
Årets resultat	0	520.936	520.936
Egenkapital ultimo	125.000	5.499.265	5.624.265

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.986	16.857
Renteindtægter i øvrigt	4.049	2
	34.035	16.859

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	146.931	149.870
	146.931	149.870

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	13.451.388
Kostpris ultimo	13.451.388
Opskrivninger primo	5.673.612
Opskrivninger ultimo	5.673.612
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.125.000

Investeringsejendomme beliggende i Kolding er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, værdiansat til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Investeringsejendomme er værdiansat til dagsværdi ud fra et afkastkrav på 4,7% (5,0% i 2019).

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 969 t.kr.

Der har ikke været væsentlig tomgang i 2020.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	273.336	273.336	12.511.658	11.418.314
	273.336	273.336	12.511.658	11.418.314

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og langfristet bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.125 t.kr.
